18320377954，通信地址：湛江经济开发区东山街
道东海岛河南大道南侧、新丰东路东侧、民富路
西侧宝信厂区。 5、公示起止时间：公示有效时间
自公示之日起 10个工作日内。

南京金三力橡塑有限公司湛江分公司
2020年 10月 14日

遗失声明
本人郑前(身份证号 350182197601245110)为

广州市海珠区瑞纺路 2号 301房自编 B区 30109、
30110号商铺单元的承租人， 遗失广东珠江纺织博
览中心有限公司已填开的广东增值税普通发票（发
票联）2份，发票备注：履约保证金，发票金额：人 民
币 4397.00元（大写：肆仟叁佰玖拾柒元），发票代
码：4400172320，发票号码：09372999，联次：第二
联；发票备注 ：综合管理履约金，发票金额：人民币
4206.00元（大写：肆仟贰佰零陆元整），发票代码：
4400172320，发票号码： 09373000，联次：第二联，
已盖发票专用章，特此声明。

减资公告
奥创生态环境研究院（广州）有限公司经股东会
决定，将注册资本 500 万元减少至 200 万元，请
债权人自公告之日起 45 日内向本公司申报债
权债务，逾期不申报视为放弃，本公司将申请变
更登记，特此公告。

撤销公告
广州科汇成科技服务有限公司撤销 2020 年 07
月 22 日、2020 年 07 月 22 日在国家企业信用
信息公示系统分别对外公示的清算组备案及债